
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00797 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6FCA03A53795B8A85A12D2FB604D4E6



sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00797 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE TERMOS DE ADITIVOS

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6FCA03A53795B8A85A12D2FB604D4E6



sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00797 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 01PP/2018 – Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: COMERCIAL OXI- MAX 

LTDA – ME, pessoa jurídica de direito público, interno, inscrito 

no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 

08.177.568/0001-94, estabelecida na Rua Morro do Chapéu, nº 10, 

Cidade de Irecê – Bahia. Objeto: Prorrogação do prazo 

supramencionado na Cláusula Quarta do Contrato 01PP/2018 por 

mais um período de 12(doze) meses, Data de Assinatura: 28 De 

Dezembro de 2018. Vigência 01/01/2018 a 31/12/2019 Ubiraci Rocha 

Levi – Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº001IN/2017 – Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: ALCONTA ASSESSORIA E 

CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA, sociedade simples inscrita no 

CNPJ 34.342.147/0001-81, com sede na Rua Minas Gerais, 229, Sala 

301, Pituba, Salvador -BA. Objeto: Prorrogação do prazo 

supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 001IN/2017 por 

mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. Data 

de Assinatura: 28 De Dezembro de 2018.Vigência 01/01/2019 a 

31/12/2019 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº01D/2018. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: Marcelo 

Pereira Carvalho CPF: 940.829.015-15 Objeto: Prorrogação do 

prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 01D/2018 

por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. 

Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2018. Vigência 01/01/2019 

a 31/12/2019 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

 

 

Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº05IN/2018. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: CLEIBER 

SERVIÇOS MÉDICOS EIRELE ‐ME. Inscrito no CNPJ sob nº 29.324.454/0001‐08. Objeto: 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6FCA03A53795B8A85A12D2FB604D4E6



sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00797 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula terceira do 
Contrato 05IN/2018 por mais um período de 12 (doze) meses, sem 
majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2018. 
Vigência 01/01/2019 a 31/12/2019 - Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 
Municipal 

 

Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº 03IN/2018. Contratante:  Prefeitura Municipal  de Uibaí,  CNPJ: 

29.478.254/0001‐00, Contratado: ERIC ALMEIDA SANTOS SERVIÇOS MÉDICOS. Inscrito no CNPJ 

sob  nº  29.478.254/0001‐00.  Objeto:  Prorrogação  do  prazo  supramencionado  na  Cláusula 

terceira do Contrato 03IN/2018 por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de 

valor.  Data  de  Assinatura:  28  De  Dezembro  de  2018.  Vigência  01/01/2019  a  31/12/2019  ‐ 

Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº02PP/2018 – Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: IPM BRASIL Instituto 

de Pesquisas Municipais, CNPJ: 12.398.781/0001-01, situada na 

Rua Minas Gerais, nº 229, 1º Andar, SL 102, Edif. Minas Trade, 

Bairro Pituba – Salvador – Bahia. Objeto: Prorrogação do prazo 

supramencionado na Cláusula quinta do Contrato 02PP/2018 por 

mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. Data 

de Assinatura: 28 De Dezembro de 2018.Vigência 01/01/2019 a 

31/12/2019 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº0001D/2017. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratada: 
Lauriane Guimarães da Silva, CPF: CPF:016.867.905-11. Objeto: 
Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula terceira do 
Contrato 0001D/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, sem 
majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 
2018.Vigência 01/01/2019 a 31/12/2019 Ubiraci Rocha Levi – 
Prefeito Municipal 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6FCA03A53795B8A85A12D2FB604D4E6



sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00797 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

Termo de aditivo ao contrato nº 20IN/2017 – Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: M & V ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA 

LTDA, sociedade empresária limitada no CNPJ 13.233.470/0001-66, com 

sede na Rua Pio XII, 691, Sala 01, Centro, Seabra-BA, representada por 

seu sócio-administrador Sr. Luís Carlos Ferreira de Matos, brasileiro, 

casado, empresário, domiciliado em Seabra-BA. Objeto: Prorrogação do 

prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 20IN/2017 por 

mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. Data de 

Assinatura: 28 De Dezembro de 2018.Vigência 01/01/2019 a 31/12/2019 

Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

 

                     EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 20IN/2017 – Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: MASCARENHAS & ARAÚJO 

ADVOGADOS ASSOCIADOS, sociedade empresária limitada no CNPJ 

24.156.282/0001-89, com sede na Rua Edelvira de Oliveira nº 427, 

Bairro São João, Feira de Santana – Bahia representada pelo 

Sócio Administrador Sr. Sócrates Mascarenhas Santos, brasileiro, 

casado, advogado inscrito na OAB/BA 14037, domiciliado em Feira 

de Santana -BA. Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na 

Cláusula terceira do Contrato 20IN/2017 por mais um período de 

12 (doze) meses, sem majoração de valor. Data de Assinatura: 28 

De Dezembro de 2018.Vigência 01/01/2019 a 31/12/2019 Ubiraci 

Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº09IN/2018. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: 

REINILSON BATISTA DE OLIVEIRA, CPF: sob nº 030.823.935-00. 

Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula 

terceira do Contrato 09IN/2018 por mais um período de 12 (doze) 

meses, sem majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De 

Dezembro de 2018. Vigência 01/01/2019 a 31/12/2019 - Ubiraci 

Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº08D/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: Fabio 

Moreira Martinez Fernandes CPF:716.246.355-04. Objeto: 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6FCA03A53795B8A85A12D2FB604D4E6



sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00797 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula terceira do 

Contrato 08D/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, sem 

majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2018. 

Vigência 01/01/2019 a 31/12/2019 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 

Municipal. 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº04D/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: 

Francisco Canindé Júnior CPF:862.044.835-87 Objeto: Prorrogação 

do prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 

04D/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração 

de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2018. Vigência 

01/01/2019 a 31/12/2019 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº03PP/2018 – Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: SIMWEB SERVIÇOS DE 

INFORMÁTICA LTDA, sociedade simples inscrita no CNPJ: 

08.050.074/0001-91, com sede na Rua Minas Gerais, 229, Sala 302, 

Pituba, Salvador –BA. Objeto: Prorrogação do prazo 

supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 03PP/2018 por 

mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. Data 

de Assinatura: 28 De Dezembro de 2018.Vigência 01/01/2019 a 

31/12/2019 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº30IN/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: EPSEM-

EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-ME (ELIPITER 

GRAZIANI OLIVEIRA MACHADO). Inscrito no CNPJ sob nº 

13.301.638/0001-04. Objeto: Prorrogação do prazo 

supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 30IN/2017 por 

mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. Data 

de Assinatura: 28 De Dezembro de 2018. Vigência 01/01/2019 a 

31/12/2019 - Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6FCA03A53795B8A85A12D2FB604D4E6



sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00797 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº06IN/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: 

Gilberto Souza Gomes, CPF:091.219.515-00. Objeto: Prorrogação 

do prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 

06IN/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração 

de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2018. Vigência 

01/01/2019 a 31/12/2019 -  Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 

Municipal. 

 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº09D/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratada: Rita de 

Cássia Matos Gomes, CPF:614.237.425-91. Objeto: Prorrogação do 

prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 09D/2017 

por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. 

Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2018. Vigência 01/01/2019 

a 31/12/2019 - Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº03D/2016. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: Sr. 

Pedro Alves de Oliveira, pessoa física, inserido no CPF sob o n° 

607.629.185-00, portador da Cédula de Identidade n° 07194692 60 

SSP/BA. Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula 

terceira do Contrato 03D/2016 por mais um período de 12 (doze) 

meses, sem majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De 

Dezembro de 2018. Vigência 01/01/2019 a 31/12/2019 - Ubiraci 

Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 25IN/2017 – Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: Emanuel Batista da Rocha - 

ME/Consulte-Consultoria, Seleção e Opinião Pública, no CNPJ 

15.299.211/0001-44, com sede na Rua Manso Cabral,444,Jussara/Ba, 

Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula terceira do 

Contrato 25IN/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, sem 

majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6FCA03A53795B8A85A12D2FB604D4E6



sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00797 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

2018.Vigência 01/01/2019 a 31/12/2019 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 

Municipal. 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6FCA03A53795B8A85A12D2FB604D4E6


		2018-12-28T10:23:53-0300




